ЛИСТА НА ИНВЕСТИТОРИ ВО ОПШТИНА БОГДАНЦИ  ЗА ПЕРИОД ОД 2010-2014Г.

	Р.бр.
	Назив на деловен субјект
	адреса
	Е-маил
	Вердност на инвестицијата
	Број на вработени

	
	
	
	
	
	

	1
	ДПТУ ВК ГЛИГОРОВ ДОО експорт импорт
	ул.Маршал Тито бб. Богданци 
	
	40.000.000,00
	2

	2
	ДПТУ Таурус фармс ДООЕЛ
	ул. Маршал Тито бб од Богданци
	
	676.500.00,00
	143

	
	
	
	
	
	

	3
	АД Електрани на Македонија ЕЛЕМ
	ул.11 Октомври бр.9, од Скопје
	nevenka.jakimova.filipovska@elem.com.mk 
	3.382.500.000,00
	0

	
	
	
	
	
	

	4
	ФУЕЛ ТАНКС ЦИСТЕРНА ДООЕЛ
	Радован Ковачевиќ 9, Гевгелија
	ormagevgelija@gmail.com

	6.000.000,00
	0

	
	
	
	
	
	

	5
	ДПТУ Гастро сервис ДООЕЛ
	Првомајска бр.3 од Богданци
	biljana@gastro-servis.net 
	0,00
	0

	
	
	
	
	
	

	6
	Интерглобус лебопекара ММ ДООЕЛ
	Крушевска бб од Богданци
	lebopekaramm@gmail.com 
	6.000.000,00
	48




